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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82403023T

2. Data e Regjistrimit 03/12/2018
3. Emri i Subjektit Metro Express
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/11/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/11/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Abdyl Frasheri, EGT Tower, 
Pallati 17/6, Kati i 2, Apartamenti 1 
5.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 6,00
9. Objekti i aktivitetit Shitblerje, import, eksport te automjeteve te ndryshme, 

autovetura, furgon, kamion, autobuza, mikrobuza dhe te 
ngjashem, te reja dhe te perdorura.Shitblerje, import, eksport 
te makinerive, mjeteve dhe paisjeve per agrikulturen te reja 
dhe te perdorura.Transporti tokesor  brenda dhe jashte vendit 
me automjete  te vetat, te marra me qira apo ne perdorim. 
Sherbime te turizmit, qiradhenje automjetesh. Shitblerje 
pasurie te patundeshme, ndermjetesim per pasurite e 
paluajteshme dhe zhvillim i pasurive te 
paluajteshme.Veprimtari ndertimore per pasurite ne pronesi 
apo per te trete, privat apo publik. Farmaci. Kompania mund 
të kryejnë të gjitha aktivitetet plotësuese dhe te lidhur me sa 
me lart permendur, ajo mund të përmbushë të gjitha 
operacionet komerciale, industriale, të letrave me vlerë të 
dhe pasurive të patundshme, importit dhe eksportit, 
financiare dhe dhënien me qira, marrë me qera apo të 
menaxhimit, mundet te marre kredi të zakonshme apo kredi 
me ose pa grante, sipas normativave te bashkimit Evropian, 
të marrë interesa, aksionet apo aksionet në kompani të tjera, 
firmat, shoqatat apo kompani, që ka qëllime të ngjashme, 
apo të lidhura; ajo mund të sigurojë kredi, garanci për hua 
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dhe garanci reale personale ose në favor të palëve të treta dhe 
në përgjithësi mund të kryejnë të gjitha operacionet dhe 
aktivitetet e nevojshme ose të dobishme për të arritur 
qëllimin e shoqerise dhe  të përmbush të gjitha operacionet 
financiare me qëllim realizimin e objektit kryesor te 
aktivitetit, të shfrytëzoj çdo lehtësim, taksë, kontribut dhe 
çdo lloj tjetër, të parashikuar nga legjislacioni aktual ose i 
ardhshëm. Për arritjen e qëllimeve të lartpërmendura, 
shoqëria mund të kryejë të gjitha veprimet e kërkuara, me 
gjykimin e vetëm të organit administrativ për zbatimin e 
objektit të shoqerise.
Altin Sulejmani10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/06/2019                Deri: 
11. Ortakët YassinAntonuz

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 600.000,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 12,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Ortakët MohanadAntonuz

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 950.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 19,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AhmadAntouz

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.250.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët JehadAntonuz

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.200.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 24,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët NadinAntonuz

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët ChirinAntonuz

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Metro Express
E-Mail: metroexpress2019@gmail.com 
altinsulejmani@yahoo.it 
Telefon: 0692065752 0698377888 

19. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-022096-11-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-146866-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i perkohshëm i aktivitetit nga data 01.03.2019- pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6914B804-A0AB-4B26-9F3D-3020F3BF45FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EA5B5C2-A13F-4341-95D0-7ED1C00C7123
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D6EA334-5B55-40AD-9988-0DB9499E1F69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47F6495E-2A37-4B47-82E8-583F304A531D
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03/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-250139-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
20.06.2019, per fillimin e proçedurave te likujdimit dhe emërimin  e likuidatorit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Ahmad Antouz")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Altin Sulejmani")                      Nga data "20/06/2019

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

04/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-671458-03-21
Statusit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim per cregjistrim i organit kopetent te personit juridik(nese perfaqesuesi tatimor 
eshte person juridik)
Dokumenti i autorizimit
Akti i Likujdimit

Datë: 27/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABA09D78-BE63-4999-A376-36F530AD40EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A8E4208-FC9E-41B0-896F-A7F2D66878F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EA6CF00-44D2-44D9-A6A9-0F06810B09E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EA6CF00-44D2-44D9-A6A9-0F06810B09E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BDAB0C1-B2A0-4056-B9B7-7CABD0F9034D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ABD30AA-AE3F-4E92-B46F-FD644BBBB946

